
FlN 2-12 M

úzeuruícH sAMospRÁ"řř§'"!lPďB3[i3'"tťrť"'ťiTir[S:Llí n ReolotvÁt_tvícH nno
Za období: t2l2o23

Sdružení Valašsko-Horní Vsacko; lčo ozzzeteg; Radniční náměstí 42, Karolinka, 756 05
Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

předmět činnosti:

Sestavený k: 31,.12.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestav ení.. 6.2.2024

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text schVálený roZpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
%

a b
1 2 3

41,16 |Jale transrery ze statniho rozpočtu 811 000,00 791 633,58 791 633,58 100,00

100,00
412t Neinvestiční př!até transfery od obcí 1, 624 75o,oQ 1,624 75o,oo 7 624 7 50,o04722 Prl.]ale rranslery od kraJú 0,00 891 239,00 891 239,00 100,00
4752 l\šll lvcsLluíll prt1ale lranstery od meZinárodnich organizaci a

neKelých zahraničnich orqánú a práVnichj,ch osoň 423 000,00 489 16].,43 489 ],61,43 100,00
421,6 ostatní investiční přljaté transfery Ze státního roZpočtU 0,00 539,57 539,57 100,00
4221, lnvestiční přijaté transfery od obcí 150 000,00 ].50 000,00 ].50 000,00 100,00
4232

]iJ,",,."T"' 
p řij até transf effi

1 053 500,00 843 955,75 843 955,75 100,00
)ooo(

22t9 23?2
4 062 250,00 479L279,33 479l279,33 100,0orlUglll Z PUJ15Lílycn plr

0,00 6]- 167,00 61 167,00 100,00)ooo(

2L41

ostatní záežitosti pozemních komunikací
6310

o,00 61 167,00 61 167,00 10o,0oPříjem z úroků
500,00 10,00 0,13 1,30

1,30
631,0 )ooo( Obecné příimy a výdaje z finančních operací 500,00

0,00

0,00

10,00 0,136330 4I34

6330 )ooo(
lv4ťvvluv)vl l L

0,00

0,@

1 086 255,52 0,00

celkem
1 086 255,52 0,@

406275o,@ 4 852 456,3í} 5 938 701,98 122,39

strana 1 / 11

22L9

vl6rntm Ionoum v rozpoctech územní úrovně



ll. Rozpočtovévýdaje

Paragraf Položka TeXt schVálený roZpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátkU
roku

Plnění v
o/o

a b
1 2 J

21"43 502I ostatní osobní Výdaje 178 000,00 270 000,00 165 7].0,00 61,37

98,79
2I43 5137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 0,00 53 000,00 52 360,002I43 azeny 5 000,00 27 000,00 22 608,00 83,732L43 51,42 KursoVé rozdí|y Ve Výdajích 0,00 0,00 49,89 0,002L43 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 47 000,00 3B 202,99 aI,2a2I43 5163 sIUžby peněžních ústavŮ 45 000,00 45 000,00 30 503,00 67,78

Lo4,0?
21-43 5164 Nájemné

0,00 2 000,00 2 080,46
5168

]9!hnoIoqiemi 10 000,00 10 000,00

295 000,00

3 051,62 30,52
5169 NákUp ostatních služeb

21,43 517I
361 000,00 286 986,00 97,2a

Upravy
120 000,00 139 000,00 138 858,70 99,902I43 5175 pohoštění
23 500,00 15 500,00 12 775,o0 82,o32I43 5901 Nespeciíikované reZervy 250 000,00 663 404,34 0,00 0,00

21,43 6LzI staVby
1 3B7 750,00 1 391 250,00 228 690,00 16,442743 )ooo( cestovní řuch 2 4Lo 25o,oo 295a L54,34 981 815,66 33,192219 5163 slUžby peněžních ústavů 66 000,00 86 000,00 85 03B,00 98,882219 5169 Nákup ostatních slUžeb 210 000,00 223 000,00 12a26,oo 5,75

99,98
2219 517]. opravy a udržování 0,00

276 0o0,00

809 000,00 808 805,0022L9 )ooo(
3745 5169

1 118 000,00 906 669,il) 81,10
385 000,00 385 000,00 375 222,57 97,463745 )ooo( Péče o vzh|ed obcí a veřejnou zeleň 385 (x)0,00 385 000,00 375 z22,57 97,B6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 8 000,00 5 aa2,27 73,53

73,53
6310 )ooo(

3 000,00

0,00

8 000,00

0,00

5aa2,276330 5345

6330 534B

lvLywwluvyl l l
926 255,52 o,00

po Kaony 0,00 0,00 ],60 000,00 0,00

o,0o
6330 )ooo( Přarody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovnE 0,00 0,00 1 086 255,52
6409 50]-1

sIužebních místech 389 000,00 397 500,00 29473a,oo

113 838,00

74,I5
6409 5021 ostatní osobní Výdaje 170 000,00 16B 000,00 67,76
6409 5031 zduczpeuel ll a prlspevek

politlkU ZaméstnanoStl 100 000,00 99 000,00 73 097,00 73,84

72,68
6409 5032

31 500,00 36 500,00 26 527,o0
6409 5038

škodu při pracovním úrázu nebo nemoci z povolání 4 500,00 4 500,00 1 581,00

300,00

35,13
6409 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředkv 0,00 0,00 0,006409 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 ].9 000,00 18 941,00 99,696409 5139 Nákup materiálU llnde nezařazený 15 000,00 33 500,00 28 496,00 85,06

22,64
6409 5161 Poštovní slUžby

7 000,00 7 000,00 1 585,006409 5163

Nájemné
5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,006409 5164

40 000,00 58 000,00 58 000,00 100,006409 5167 Služby školení a Vzdělávání 41 500,00 47 000,00 36 300,00
6409 5168

technoloqiemi 0,00 10 000,00 7 732,oo 77,32

99,89
6409 5169 Nákup ostatních slUŽeb 30 000,00 387 000,00 386 586,006409 5173

25 000,00 37 000,00 34 860,00 94,226409 51-75
20 000,00

5 000,00

22 o00,o0

5 000,00

1,2 324,oo 56,026409 5362 Platby daní státnimu rozpočtu
64o9 5365 1 000,00 20,oo

6409 5901
5 000,00 5 000,00 150,00 3,00

100 000,00 17 301,99 0,00 0,006409 )ooo( ostatní činnosli Iinde nezďazené
celkém

988 500,00 1 358 301,99 1 098 o55,oo 80,84

4 062 750,@ 5 827 456,šl 4 lt53 900,02 76,43

strana 2 / 11

ostatní záežitosti pozemních komunikací

obecné příimy a vtýdaie z finančních operací

Povjnné pojistné na veřejné zdravotní poijštění

služby peněžních úStaVů

ceStoVné

Nespecifikované rezervy



lll. Financoválrí

Název
cisIo

po|ožl<y l
řádku

schVálený roZpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

Text r 1 2 J

krátkodobé financování z tuzemska 0,00 975 000,00 1 484 801,96 -L52,29
1<rátkodobé Vydané dIUhopisy (+) 81 11 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé financování z tuzemska 8I12 0,00 0,00 0,00 0,o0
Krátkodobé přrlaté pŮjčené prostředky (+ 8113 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené sp|átky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (- 8114 0,00 0,00 -!4,74 0,00
Změna slavu křátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtŮ
statnlch tlnančních akiv, které voří kaplrola oSFA (+/-) B115 0,00 975 000,00 -I 4a4 787 ,22 -L52,29
AKlVnl kratkodobe operace řÍZení likvidity - přÍjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výc]aje ()
8117 0,00 0,00 0,00 0,00
8118 0,00 0,00 0,00 0,00

tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dIuhopisy (+) 8L2L 0,00 0,00 0,00 0,00
v l ll q.EI,o ĎPldt^y uluul lUuUUyUí1 Vyoanycn olUnOplsU (-) 0,00 0,00 0,00 0,00

eoKy (+) aI23 0,00 0,00 0,00 0,00
Uí lJdZel le síJlalKy oloUnoooDyCn prl]atých pŮJČených prostředkŮ c) 8124 o,00 0,0o 0,00 0,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bunkouní"h učt.J 1*[ aI25 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Aldivní dloUhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) aI27 0,00 0,00 0,00

lll§ldlty - Výdaje t) aL28 0,00 0,00 0,00 0,00
krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) a2u- 0,00 0,00 0,00 0,00

,.gl lE oPldlŘy ÁldLKUuopyoíl Vyoanycn olunoplsU (J a212 0,00 0,00 0,00 0,00
pllale puJcene prostreoKy (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

ul lldztrl lc splatKy KralKoooDycn prljatych pú]čených prostředků C) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu bankovních účtů kíátkod_obých prostředků r"-"no._ 1ny.n-než Ze Zahraničních dlouhodobých úvěrú 1+| a2L5 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní krátkodobé operace říZení likvidity - příjmy (+) 82L7 0,00 0,00 0,00 0,00

operace lll(Vidity - Výdaje G) 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dlUhopisy (+)

0,00 0,00 0,00 0,00
8?21- 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopjsŮ (-) a222 0,00 0,00

euKy (+,l a223 0,00 0,00 0,00 0,00
§PldtKy loooDycn pn]atycn pu]cených prostředků C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Změna stavu dloUhoc]obých prostřeCjků na bankovních účtectl 1+1-1 8225 0,00 0,00 0,00

operace llkvidity - pří]my (+) 0,00 0,00 0,00 0,00
operace rlzenl lll§ldlty - Výdaje C) 822a 0,00 0,00 0,00 0,00vpldvl lĚ puluzky k peneznlm operaclm

9r:?:: ^._q:iéžnich 
učtu organizace nemající charakter přílmů a výdajů

Vlaonlno seKorU (+/J

0,00 0,00 0,00 0,00

8901 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Nerealizované kurzové rozdíly pohybŮ na deviZoVých účtech (+/-) a902 0,00 0,00 0,00

-Pl gvcucl lt UdS{Áy VylUVílava]lCl scnooek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00
(soucet 8) 8000 o,00 975 @0,00 -1l€4 801,96 -a52,8

Strana 3 / 11

Dlouhodobé financování ze zahraničí



lV. Rekapitulace příjmŮ, výdajů, íinancovánía jejich konsolidace

Název čísto
řádku Schválený rozpočet ROZpočet po

změnách
VýsIedek od počátkU

rokU
Plnění v

o/o

TeXt r 41" 42 43
Třídal-DaňoVépříjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00
Třída 2 - Nedaňové pří]my 4020 500,00 6t I77,0o 61 167,13 99,98
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00
Třída 4 - Přlaté transfery 4040 4 062 25o,o0 479I279,33 5 877 534,85 I22,67
Pří,imy celkem 4050 4 062 750,00 4 852 456,33 5 938 701,98 I?2,39

4060 0,00 0,00 1 086 255,52 0,00
---v l l lJl l ly . lll ldl lul lll lu vypoíauanl mlnUlycn let mezl kra]em a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00
---v l llJllly 4 lllldllllllllu vypaíduanl mlnulycn let mezl obce 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00
L]U 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

ú;;"n;"","",, 
5pldtKy pu]Cenycn prostredku od Veřejných roZpočtů územní

4090 o,00 0,00 0,00 0,00
412]" - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 41o0 1, 624 750,00 1,624 75o,oo 7 62475o,oo 100,00
4122 - Neinvestiční přljaté transfery od krajů 4IL0 0,00 891 239,00 891 239,00 100,00

pnJate transfery od roZpoČtŮ Územní Úrovně 4720 o,00 0,00 0,00 0,004aJJ - řlevouy Z VlaSInlcn rezervnlCh londů
4134 - Převocly zro.počto*7"n ú&ů 

-- *4130 0,00 0,00 0,00 0,00
* 4140 0,00 0,00 1 086 255,52 0,00

113] 
-.§]:"9:lie ní převody mezi stat,městy(Prahou; 

" 
1"]Én r-r,e.t"ŇoOy

ne0o castml-přljmy * 41,45 0,00 0,00 0,00 0,00

]y * 4t46 0,00 0,00 0,00 0,00
PreVooy íOndú 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

y ou oocl | 4170 150 000,00 ].50 000,00 150 000,00 100,00
lsrery oo Kra1u l arao 0,00 0,00 0,00 0,004251, lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl, m, Prahou) * 41,a2 o,00 0,00 0,00 0,00

PllJdte y oo rozpoctu Uzemni úrovně 4190 o,00 0,00 0,00 0,00
-J UZ+ - l ldll5leíy íJIl]ate oocl oo oDce V Jlnem okresu téhož kraje 41,91 0,00 0,00 0,00 0,00a 025 Splátky půjčených prostředků přijat\y'ch obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

a.]em Z Uzemi]lného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00L!,wLJ - .plaL^y pu1uellycíl proslreoKu pryate obci nebo kra]em z území
iineho kraie 41"94 0,00 0,00 0,00 0,00
rrulrly cel po 42oo 4 062 750,@ 4 852 lt56,3|íl 4a52446,6 100,@

42Lo 2 675 000,00 4 436 206,33 | a 225 2]]o,o2 95,24
VyoaJe 4220 1 387 750,00 1 391 250,oo I zza ooo,oo 76,44Výdaje celkem 4240 4 062 750,00 5 827 456,33 4 453 90o,o2 76,43konsolidace vtýdaiů 425o o,o0 o,0o 1 086 255,52 0,o0

transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00
y KIa]Um 427o 0,00 0,00 0,00 0,00
transfery Veřejným rozpoČtŮm Územní Úrovně 42Bo 0,00 0,00 0,00 0,00

l í\Jr d ĎUUldllllIIlu 1onou oDcl a kra]U * 42aI 0,00 0,00 0,00 0,00JJ++ - řl cvuuy vlastnlm rezervnlm íondUm uzemních rozpočtu * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00
yíí *4300 0,00 0,00 926 255,52 0,00JJŤ l - l\cll lvěšLlul ll íJí evouy mezl stat,mesty(Prahou)a jejjch měst,obvody

nebo částmi-Výdaje *4305 0,00 0,00 0,00 0,00

P9Klaony *4306 0,00 0,00 160 000,00 0,00
vv-v vjlqu ll plcvuuy * 431o o,0o o,oo 0,00 0,00

0,00
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých t"t .u.i tňp, 

" 
oO.uri 432I 0,00 0,00 0,00

yud]e Z llllancnlno Vyporadanl mlnulých let mezi obcemi 0,00 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obCím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00
eoky krajum 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

::]" ="..-",, 
llElllvgJtlulll Pu]Uelle PíoSIreoKyVerejnym rozpoótúm úZemní

U ro Vne 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00
437o 0,00 0,00 0,00 0,00

yVere]nym rozpoctúm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00
mesty (hl, m. Přahou) * 438I 0,00 0,00 0,00 0,00

44o0 o,00 0,00 0,00 0,00
44Io 0,00 0,00 0,00 0,00

řó"ae"".-. 
ll lvtĎt,Uj ll PulUeí le PIoSIreoKy VereJnym rozpoótúm územní

4420 o,00 0,00 0,00 0,00
uzo - t ransrery posKytnute obci obci v jiném okresu téhož kraje 4421, 0,00 0,00 0,00 0,004v v- l l uJucl lc pl uĎtl cuKy posKytnule oDcl obcl v ]lnem okrešu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11

Konsolidace příjmů

-ŤŤf aPldL^y Pu]Ucl lyul l plO5UeoKU oo 0Dcl

Třída5-Běžnérný,daje

6341 - lnvestiční transíery obcím



NáZeV číslo
řádkU schVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

Vo

TeXt 41, 42 43
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na úZemí jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - PŮjčené prostředky posllytnuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

57,79
Výdaie celkem po konsolidaci 443Q 4 062 750,00 5 827l§6,33 3 367 644,50
JdluU pll]lIlu a Vyoa]u po 4440 0,0o _975 000,00 1 484 801,96 -L52,29
Třída 8 - Financování 445o 0,00 975 000,00 -1 484 801,96 -I52,29
konsolidace íinancování 4460 0,00 0,0o 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 447o o,00 975 000,@ -1 4a4 801,96 -!52,29
konsolidační položl<y

strana 5 / 11

r



Vl. Stavy azměny stavů na bankovních úětech av pokladně

Počáteční stav k 1,1,

Zák|adní běžný účet Úsc

strana 6 / 11



Vll. Vybrané záznamov é jednotky

Název Ulslo
řádkU Schvá|ený rozpočet RoZpoóet po

změnách
Výsledek od počátku

rokL]
Plnění v

o/o

Text r 71, 72

0,00
ZJ 024 - Tíansfery přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00
V tolllíJoloZKy:
2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

7nd) 0,00 0,00 0,00 0,00
ll dl 15leíy 7100 0,00 0,00 0,00 0,00
PIl]ate LIanSTery oo rozpoctu Uzemni úrovně 71,I0 0,00 0,00 0,00 0,00

Prl]ale IransTery 7I20 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4229 - ostatní investiční přllaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00.! uzo - ěplatKy pu]cenycn prostredku pil.]atých obcí od obce vjiném okresu
téhož kíaje 7L4o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky|
2441 - Splátky pŮjČených prostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní

/ lbU 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 026 - Transfery poskytnUté obcí obci V jiném ot l-"su téhož t rale 717o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položl{y':
5321 - Neinvestiční transfery obcím 71,80 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní neinVestiční transíery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z íjnančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7I92 0,00 0,00 0,00 0,00
oJ+] - ll lvestlcnl Iransrery oDclm

6349 - Ostatní invurtiční trunrf"ffi
'r 

Orr - 
"OjUunU 

oro.'ň

72oo 0,00 0,00 0,00 0,00
727o 0,00 0,00 0,00 0,00
7?2O 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 723o 0,00 0,00 0,0o 0,00
5649 - ostatní neinvestiční půjcené prostředky Veřejnli, ,orp*t,:. -"r*iUroVne 7240 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,o0
6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
UroVne 7260 0,00 0,00 0,00 0,00
zJ 028 - Transfery přljaté obcí ne]bo krŤm Z územíliného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00
v tom položllyl
2223 - PříjmY zíinančního vYpořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291- 0,00 0,00 0,00 0,00

!rny Z llnancnlno Vyporadani minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

lsleíy oo kraJu 73]_0 0,00 0,00 0,00 0,00
pn]ate transtery 0d roZpoČtŮ Územní Úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

prl.ja[e Iransrery od obci 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté transfery ocl krajŮ 7340 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00ZJ_029 Splárky půjčených prostředků přijaté obcí nebo k"l.., ú""r,.
]lneno kra]e 7360 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00
1442 - splatky pú]čených prostředků od krajŮ

2449 , ostatní splátky pŮlČ
UroVne

7380 0,00 0,00 0,00 0,00

7390 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 035 - Transíery posl!y'tnuté obcí nebo krajem nu úr"*ílinuho t r"p 74oo 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 741,o 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 - Neinvestiční tran§fery krajŮm 742o 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi krajém a obcemi 743I 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje Z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transíery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční transfery krajům 745o 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatníinvestiční transfery Veřelným rozpočtů. o*r ,l.rrn; 7460 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ_036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí n"no Xrulu, nu -".rffiKra]e 747o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5641 - Nejnvestiční pŮjčené prostřeclky obcím 74aa 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatníneinvestiční pů.jčené prostředlly Veřejnli, ..po;t,rn ,,r"n-'
UroVne 7500 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

,pa
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00

U5lleuKy Kíajur 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

uroVne
puJcene prOslreoKy VeřeJným rozpoČtŮm ÚZe mní

7530 0,o0 0,00 0,00 0,o0

strana 7 / 11



lX, Přijaté transfery a PŮjČené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

I Položka

Uče|ový znak I na straně pnlmú.

I nebo položka

I 
zvýšení financování

Výsledek
od počátku rokU

Paragraf
na straně
výdajů

Položka
na straně
výdalů

l Rozdil příjrnu
Výsledek | (financováni)

od poóátku roku I a vydaju

I za účelový znak

a b 93 c d 94 95=93-94
13013 4tt6 482 554,40
13013 421-6 539,57
13013

6409 50].1 93 614,90
].3013

6409 5o2t ].6 433,10
13013

6409 503]. 23 2t7,05
13013

6409 5032 8 425,55
13013

6409 5139 7 403,35
13013

6409 5167 34 485,00
13o13

6409 5169 232 066,00
13013

6409 5173 5 553,70
13013

6409 5J"75 2 5L8,45
13013 operační program zaměstnanost ll83 093,97 4237L7,7o 59 376,87
15011 4L76 309 079,18
15011

3745 5169 309 079,18
15o11 op.prog.život.přostř.2014_2020-pr.č.11531Gprostř.EU-NlV 309 079,18 309 079,18 0,00

strana B / 11



X.a PříjmY a Přijaté PŮjČené PeněŽní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

lvlimořádná Udá|ost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financován í

Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku rokU

a b c d 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraí

PoIožka
nebo položka

zvýšení
financován í

Nástroj ProstoroVá jednotka Výsledek od
počátkU roku

a b c d 03

Strana 9 / 11



xl' PříjmY ze zahraníČních zdrojŮ a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů 
" 

pro"rorouli"h ;"d-*k
Paragraf Položka TeXt Nástro] schVálený rozpočet Rozpoóet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

o/olednotka

a b c d

7

1 2 3
41].6

42I6
ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního t04 51 000,00 50 795,20 50 795,20ostatní inveStiční přrlaté transfery ze státního L04 1 0,00 56,80 56,80 100,00)ooo( )ooo( )ooo( 51 000,@

41,I6 ostatní nejnvestiční přlaté transíery Ze státního Lo4 5
50 852,0o

43L759,2o
50 852,00 100,00

42L6 ostatní jnvestjční př|até transfery ze státního L04
433 000,00 43I759,20 100,00

5 4a?,77 482,77 100,004116 Ostatní nejnvestiční přrlaté transfery Ze státního 106 5
4L52 NeinveStiční přijaté tranSfery od mezinárodních

327 000,00 309 079,18 309 079,18 100,00
110 423 000,00 489 161,43 489 161,43 100,00

100,00

4232 lnvestiční přijaté transíery od mezinárodních 1].0

5

1 053 500,00 843 955,75 843 955,75)ooo( )ooo( )ooo( 2 236 500,00 2o74 438,g3 2 o74 43a,B 100,00
2n78o,@ 2u25no,§ 2L2529o,§ 100,@

strana 10 / 11

100,00

L

0,00

celkem



souvisejÍcíVýdajevčleněnípodlejednotlivýchnástrojůaprostorových1eanotex

Paragraf Položka TeXt Nástroj jednotka schVálený roZpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V

a b c d 1 Z c

14 781,30 98,54
6409 501]_ Platy zaměstnanců v pracovním poměru vvima 704

Io4

]. 13 500,00 15 000,00
6409 502]" ostatní oSobní Výdaje

6409 5031
1 3 000,00 3 000,00 2 594,7o 86,49

DeZpeceni a .104 1 7 000,00 4 000,00 3 665,85 91,65

66,52
6409 5032 Povinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění 104 ]_ ? ooo 2 000,00 1 330,35

5139

5167

Nákup materiálu jinde nezařaZený 104 ].
6409

0,00 1 500,00 1 168,95 77,93

90,75
služby školení a vzdělávání Io4 1 4 6 000,00 5 445,006409 5169 Nákup ostatních slUžeb 1"o4 1

1

36 000,00 36 642,00 10]-,786409 5173 cestoVné 104 1 000,00 1 500,00

0,0O

876,90

397,65

58,46

0,00

6409 5175 pohoštění
704 L 0,00

3745 5169 106 1 55 000,00 54 543,39 99,175021

5137

ostatní oSobní Výdaje ].10 l 7 000,00 ],3 000,00 12 a77 ,5o 99,0621,43 Drobný dIouhodobý hmotný majetek 110 1 0,00 8 000,00 7 560,00 94,50

93,68
21,43 5169 Nákup ostatních slUžeb .110 1 37 500,00 20 500,00 19 2o4,352I43 5175 pohoštění

2L43 6I2I
110 1, 3 500,00 3 500,00 1907,25 54,49
1-10 1 0,00 10 000,00 9 801,00

!72796,L9
9B,01)ooo( )ooo( Prostředky cz )ooo( 1 134 000,0o 179 oo0,fi) 96,536409 5011 pracovnlm poměrU Vyima 1,o4 9

5

B3 500,00 83 760,70 100,31502]_

5031

oStatní osobní Výdaje Io4
6409

17 000,00 15 000,00 14 703,30 9a,o2Povinné pojistné na sociální zabezpečení a Io4 5 19 000,00 21 000,00 20 773,15 98,926409 5032 POVinné pojistné na Veřejné zdravotní po]ištění 1,04 5 2 500,00 7 500,00 7 538,65 100,526409 5].39 Nákup materiálu jinde neZařazený 1,04 0,00 7 000,00 6 624,05 94,636409 5167 SIužby školení a vzdělávání 1,04 5 27 000,00 31 000,00 30 855,00 99,53

99,83
6409 5169 Nákup ostatních služeb Io4 9

9
5

208 000,00 207 638,006409 5173 cestoVné 1,04 5 500,00 4 969,10 90,355175

5169

pohoštění
1,o4 0,00 2 000,00 2253,35

309 079,18

1,I2,67

99,70
3745 Nákup ostatních slUžeb 106 5 310 000,00 310 000,002L43 5021 ostatní 110 5
21,43 5137

41 000,00 73 000,00 72 972,50 99,96

21,43 51-69

ly ma]eleK 110 5 0,00 43 000,00 42a4o,o0 99,63

2I43 5175
110 5 213 500,00 109 500,00 108 824,65 99,38
110 5 20 000,00 ].2 000,00 ],0 807,75 90,062743 6IzL staVby 110 5 0,00 55 500,00 55 539,00 100,07)ooc( )ooo( Prostředky EU )ooo( 5 730 500,oo 983 5o0,q) 979!7a,§ 99,56

8645o0,@ 1 162 5o0,@ 1 x51 97457 99,09

odesláno ane : ( -'1_ . 
r|-aL\ 

Razítko :

§DnUŽf,I{ vAlAŠsxoHonx_l vsAc Ko
Podpis vedoucího účetní jeclnotky :

'foa (

DošIo dne :

-' O'obi,r*rný .vazek obcl
eídlo: Městský ú'ad KaídtnKa

Radničnl náíněďl č,p, 42

756 05 KARoL|NKA
Éo 677 28 189 ::;:::"'^*á%J

o skutečnosti :

tel.:

tel,:

Strana 1]. / 11

6409

0,00

NákUp ostatních slUžeb 55 000,00
2L43

staVby

76 500,00
6409

0,00

4 000,00
6409

Nákup ostatních služeb
pohoštěn í

celkem


